
Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat; 

- zij hebben besloten de Subsidieregeling oud papier Goeree-Overflakkee 2018 per 1 januari 2023 

in te trekken; 

- het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 in verband hiermee wijziging behoeft; 

  

gelet op; 

- Artikel 4 van de Afvalstoffenverordening Goeree-Overflakkee 2022; 

besluiten: 

Artikel I 
Het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen Goeree-Overflakkee 2021 wordt gewijzigd als volgt. 

1. Artikel 2, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Als inzamelaar op grond van artikel 4, eerste lid, van de verordening zijn aangewezen: 

a. kringloopbedrijven met een ontheffing voor grof huishoudelijk afval voor de inzameling van 

de herbruikbare fractie uit het grof huishoudelijk afval; 

b. de hiertoe aangewezen sportverenigingen voor het inzamelen van PMD-afval op de vesti- 

gingslocatie. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld op 19 juli 2022 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester, 

W.M. van Eschmr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 379712 

GEMEENTEBLAD 23 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 379712 23 augustus 2022 1 


